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Наставна единица:  Earth Day Activities 

Цели:  Подигање на нивото на свесност за зачувување на животната средина
Вовед     Earth Day is an annual event celebrated around the world on April 22 to demonstrate support to environmental protection. First celebrated in 1970, it now includes events in more than 193 countries.
Насоки:

1. Изгледајте го видеото за тоа како се прославува Светскиот Ден на планетата Земја и што да правиме да ја зачуваме нашата планета
https://www.youtube.com/watch?v=Kz1YnhCxaso&feature=youtu.be&fbclid=IwAR23miXdeZ5M8izY-CxryAMHncEjN8snnE8FRK9_P5PCY-EZs2VaHgnxzgE 
2. Откриј што можеш да направиш за да и помогнеш на планетата од песната за Земјата!. 

https://www.youtube.com/watch?v=lJToF8D9bdU&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0Lij6ipUt19_TSjiIDiQ4Ms5v4j0hD2tQrojH1KyAEhEUyBrpNUR5E3do 
3. Три Р: Редуцира,Реупотребува, Рециклира
The 3R's: Reduce, Reuse and Recycle
https://www.youtube.com/watch?v=TjnNOCbuoCA
4. Не ги разбирате климатските промени? Погледнете го видеото,
Don't get climate change? Watch an animation explaining the phenomenon as a 12-year-old would.

https://www.youtube.com/watch?v=Sv7OHfpIRfU 

5. Напиши пораки, напиши песна, направи постер, нацртај цртеж или направи видео по повод  Денот на планетата Земја.
 Креативни идеи  / Earth Day Celebration Ideas  to make this day amazing and   creative......!!!!! 

*Изработката може да биде на македонски или англиски јазик.
https://www.youtube.com/watch?v=YhL5B_ZRC1w&feature=share&fbclid=IwAR3-YFlj_MjLu1zmweak61D8qRjvHstfApBT7rLfkATnfXwY65Iqk6CBE3s   
6. Порака за Денот на планетата Земја / Earth Day 2020 Message Video
https://www.youtube.com/watch?v=hQqz2HJ3RK0 
7. Испрати ја твојата изработка на мејл на твојот наставник.
Enjoy it ( 
#StayHome  It could save lives

